
 

1 

                                                          Tekst ujednolicony opracowany na podstawie: 
                                                                                                       decyzji nr 118 z dnia 16 listopada 2020 r.   
                                                                                                      oraz decyzji nr 19 z dnia 26 marca 2021 r.  
                                                               Stan prawny obowiązujący na dzień 26 marca 2021 r.  

 

REKTOR                                                         

SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ                    

w Warszawie 

ABR01.021.120.2020 

DECYZJA REKTORA 

NR 118 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej 

do spraw społecznej odpowiedzialności Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 

Na podstawie § 62 ust. 2 statutu SGH, stanowiącego załącznik do uchwały nr 499 

Senatu SGH z dnia 29 maja 2019 r., z późn. zm., postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rektorską do spraw społecznej odpowiedzialności Szkoły 

Głównej Handlowej w Warszawie, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) dr hab. Halina Brdulak, prof. SGH – przewodnicząca; 

2) dr Ewa Jastrzębska – zastępca przewodniczącej; 

3) dr hab. Piotr Ciżkowicz, prof. SGH; 

4) dr hab. Agnieszka Domańska, prof. SGH; 

5) dr hab. Agata Lulewicz-Sas, prof. SGH; 

6) dr hab. Mikołaj Pindelski, prof. SGH; 

7) dr hab. Joanna Żukowska, prof. SGH; 

8) dr Marcin Dąbrowski; 

9) dr Jacek Lewicki; 

10) dr Maria Roszkowska-Menkes; 

11) dr Aleksandra Stanek-Kowalczyk; 



 

2 

12) dr Justyna Szumniak-Samolej; 

13) mgr Grażyna Brodowicz; 

14) mgr Justyna Kozera; 

15) mgr Tomasz Misiak; 

16) mgr Patrycja Szczepańska. 

17) Mateusz Wantuła; 

18) mgr Anna Kotlińska – sekretarz; 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1) opracowanie projektu strategii społecznej odpowiedzialności Szkoły Głównej 

Handlowej w Warszawie, zwanej dalej „SGH”; 

2) inicjowanie i koordynowanie działań w zakresie społecznej odpowiedzialności SGH; 

3) przygotowywanie raportów społecznych SGH. 

§ 3 

Komisja działa do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§ 4 

Traci moc decyzja Rektora nr 15 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie powołania Komisji 

Rektorskiej ds. społecznej odpowiedzialności SGH, z późn. zm. 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         REKTOR 

        dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 


